
令和７年３月 13 日 

一般社団法人 

日本介護支援専門員協会 

都道府県支部長 殿 

                                                   一般社団法人  

日本介護支援専門員協会 

選挙管理委員会 

委員長 高橋 恵美子 

 

 

 

 

代議員選挙・補欠の代議員選挙の公示ならびに 

立候補受付開始日について（ご連絡） 

 

 

令和７年３月 12日、当協会ホームページ・会員専用ページにおいて代議員選挙及び

補欠の代議員選挙の公示をいたしましたのでご連絡申し上げます。 

また、立候補届出の受付期間につきましては、令和７年３月 17日（月)０時 00分から

開始し、締切は令和７年４月４日(金）23時 59分といたします。 

なお、選挙管理規程第７条の改定により、届け出は原則電磁的方法のみです。 

貴支部におかれましては、会員の皆様への周知にご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、本件に関して、ご不明な点等ございましたら、選挙管理補助者である当協会

事務局までご連絡ください。 

以上 

問合せ先 

一般社団法人日本介護支援専門員協会 

選挙管理補助者 

事務局 木村能子  

担 当：吉田洋子・池澤実央・田鎖ゆうき・佐藤里美・松嶋春子 

〒101-0052 

東京都千代田区神田小川町 1 丁目 11 番地 金子ビル 2 階 

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778 

E-mail: soumuka@jcma.or.jp 


